



PREF123006157



FAKTÚRA

123006157 25 07 2023 **513843** IČO: 00327115
 (ev. č. daň. dokl. = var. sym.) DIČ : 2021225492 IČ DPH:

Při nedodání některé položky nebo změně
 dodaného množství slouží jako dodací list
 Číslo predaja : **516262704**

Adresa dodania: **300**
ŠJ pri MŠ Chmeľov
Chmeľov 217
082 15 Chmeľov

Strana: 1
 Org: PRE / 50 PP
 Vytlačil: Magdaléna Knapov
 Cen: 03SJTP
 Pôvod: Kat Eshop
 SK
 10015
 ES

Obec Chmeľov
 Chmeľov 89
 082 15 Chmeľov
 Zmena v dokumente
 G/

DUZP: 13.1.2023
 Dátum vystavenia: 13.1.2023
 Dátum splatnosti : **27.1.2023**
 Č. účtu : **SWIFT:CEKOSKBX**
 IBAN ...: SK48 7500 0080 1006 1102 2233
 Splatnosť : Prevodný príkaz

Fakturačná adresa
Obec Chmeľov
Chmeľov 89
082 15 Chmeľov

Č.obj:
 Auto : 210/ Tel:0919414433
 Vodič: Čorej Rastislav, 210 NM931CR IVECO
 OZ : 5589,Rimák Milan (G) tel:0902 373 585

Číslo riad.	Číslo položky	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Z'ava	Cena za jednotku Netto	počet kusov	Celkom EUR	Sadzba DPH%
1	Mr 201120	10,97 kg	KURACIE PRSIA TÁCKA PV SVK/CZ	8,28		8,2771	10,97 kg	90,80	20
2	Mr 418306	1,00 kt	M*KARFIOL POLIEVKOVÝ 1*2,5KG	1,64		1,6360	2,50 kg	4,09	20
3	Ch 541100	3,00 kt	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5 % 12*1L	1,02		1,0153	36,00 ks	36,55	10
4	Su 609107	1,00 kt	CORONET SEMOLIN FLIAČKY1*5KG	2,00		2,0000	5,00 kg	10,00	20
5	Su 611204	1,00 kt	ORKLA ŠOŠOVICA VEL'KOZRN1*5KG	3,17		3,1660	5,00 kg	15,83	20
6	Su 615061	3,00 kt	UHORKY 6-9CM STERILIZ 8*720ML	1,24		1,2400	24,00 ks	29,76	20
7	Su 640059	1,00 kt	SIRUP COR.EXCLUS.MALINA 1*3 L	4,67		4,6667	3,00 l	14,00	20
8	Su 642000	2,00 kt	MÚKA HLADKÁ EXTRA ŠPECIÁ10*1KG	1,07		1,0665	20,00 kg	21,33	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru : _____
 Podpis, pečiatko a meno

mojBidfood.sk
d.sk